PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:40
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/falownik-pv-hybrydowy-asw3000h-s2-1f-3kw-550v-2mppt-2-imppt-16a-
niskonapieciowy-p-321714.html
FALOWNIK PV HYBRYDOWY
ASW3000H-S2, 1F, 3KW, 550V,
2MPPT, 2, IMPPT 16A,
NISKONAPIĘCIOWY
Cena brutto 3 307,02 zł
Cena netto 2 688,63 zł
Numer katalogowy GR_PB3000-60-03-31P
Kod producenta 3045626
Kod EAN 6975870780373
Znamionowa moc wyjściowa AC 3000W
Maks. moc wejściowa DC 5500W
Liczba śledzonych punktów mocy
maksymalnej (MPP-tracker)
2
Liczba połączeń stringowych na
wejście MPPT
1
Liczba modułów PV (mikrofalownik) 0
Wysokość 455mm
Stopień ochrony (IP) IP66
Ethernet Tak
Bezprzewodowe Tak
Maksymalna sprawność 99.9%
Maks. prąd wejściowy DC na tracker
MPP
16A
Sprawność wg standardów
europejskich
97%
Maks. prąd wejściowy DC 16A
Maks. prąd wejściowy DC na wejście
stringowe
16A
Typ falownika Hybrydowy
Szerokość 483mm
Ciężar 25.1kg
Wyświetlacz Standardowy
Maks. napięcie wejściowe DC 550V
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
ASW3000H-S2, 1P, 3kW, 550V, 2MPPT, Total strings 2, IMPPT 16A, support Low-voltage LFP battery, Wi-Fi stick, 1P meter, EPS,
hybrid inverter
Głębokość: 193.5mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold